Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

28 сентября 2015 г. № 3
О структуре Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года № 108 «О структуре Чебоксарского городского Собрания депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города  Чебоксары
Л.И. Черкесов
УТВЕРЖДЕНА:

решением Чебоксарского

городского Собрания депутатов
от 28.09.2015  № 3
[image: image2.jpg]Crpykrypa YeGokcapckoro ropoackoro CoBparits AenyTaTos LIECTOro cosbisa

UE60KCAPCKOS TOPOACKOE COBpANe AGNyTaTon

(nanee - Yrcp)

I 1
Mpeauauym UrC Tnasa ropona HeGokcapsi - npeaceaarens UrC/l 3amecTuTens npeaceaarens UrCAl
!

[ [ Pmp— R [——— Mocrommas xowncan | [Mocromman omwcon | [Mocromenan sowwcomm
o Groanery 70 HOHOMIBCIOR 10 0 wecrony 5 ropoaciomy 10 sonpocau page- 7o counanswony

A —— camoynpasnenio 1 Jrckisii crpomamcrsa, soune- passuiio n sonorwn

e RenyraTcion arie. Verposerss w passntn

Tesptopm topona
— — -npescenatens e — e
“sawecramen. “sawecramen. “Sauecrien “sawecrurons “npeceaatens “sawecnron.
npenceaarens npenceaarens npeacearens npencenaens o] npencenarens
vy Teaperapn Coporapn Caporapn o Teaporaps
“peryrata “pemyrans “penyramu “penyramu st  penyrar
Cexperaprar Henyrarcue TocTonHHsie Bpementbie
urc ppakuwn 8 UrcJl paosiue rpynns pabouue rpynbi

KOHTpOMbHBi 0praH ropona HeGokcapbi -
OHTPOINbHO-CHETHaS NanaTa

Annapar Yrc

OTAen Mo OpraHMaaLUM AeTenbHOCTI

MpeAceaarens nanats!

PyKoBoayTens annapara

rmassl roposa YeGokcaps!

Cexrop GomkeTHoro ananaa,

VIMYLIECTBEHHOO KOMMNEKCa U SKCMepTU3b

OpraRHBaAORHO TpaB0R0N
otnen

O6wwit oTaen